

Objednatel:

Česká republika-Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ70882525



OBJEDNÁVKA

Datum vystavení: 27.4. 2022

Dodavatel:

YATE spol. s r.o.

Brměmsná 371

500 06 Hradec Králové

IČO: 43226990

Datum uskutečnění plnění zakázky:

10.06.2022

Způsob úhrady: bankovním převodem

Způsob dopravy: vlastní

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Adresa dodávky:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Číslo rezervace:

Pol.	Nomenklatura - katalog. číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
		Nářadí dle přílohy	1	ses	72 515,00	72 515,00

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH

72 515,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).



razítko a podpis
objednatel

potvrzení



podpis

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70882525
CZ-NUTS: CZ0521
48

Příloha objednávky číslo: 

Nomenklatura	Položka	Počet ks	Cena Kč/ks s DPH	Celkem cena s DPH
121401100060	Pěnová výplň kufru	5	5 765,00	28 825,00
087475962858	Kleště kombinační 200mm 1000V, 0-84-002	5	555,00	2 775,00
087413521007	Kleště štípací boční 180mm 1000V, 0-84-004	5	623,00	3 115,00
180601996720	Páčidlo 360mm, 1_55-10	5	360,00	1 800,00
180806060509	Pila na železo, STHT0-20036	5	515,00	2 575,00
180605938118	Pilový plátek na kov, 2-15-558	5	266,00	1 330,00
180605938026	Sada izolovaných šroubováků, STHT60032-0	5	810,00	4 050,00
180806070051	Sekáč zámečnický, 4-18-288	5	115,00	575,00
180601996721	Svinovací metr 8m, 1-30-657	5	328,00	1 640,00
087475964028	Nůžky na plech, vystřihované 270mm, E184195	5	635,00	3 175,00
087413130022	Sada metrických zástrčných klíčů Imbus, E069253	5	205,00	1 025,00
087475964029	Sada oboustranných otevřených klíčů, 8 dílů, E111406	5	1 085,00	5 425,00
087475964030	Sada zástrčných klíčů TORX, E121102	5	366,00	1 830,00
087475964031	Vyražeč 5mm, E416233	5	80,00	400,00
087475964032	MAKITA klíč nastavitelný 0-32mm, délka 200mm	5	568,00	2 840,00
087475963490	KNIPEX instalátérské kleště COBRA	5	1 052,00	5 260,00
087413450115	KNIPEX asákové kleště Ecogrip 90/1"	5	755,00	3 775,00
180601217079	BAHCO tesařské kladivo 485	5	420,00	2 100,00
Celkem cena s DPH				72 515,00



Objednávka přijatá:

Datum vystavení: 04.05.2022

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky

DODAVATEL:**YATE spol. s r.o.**

Brněnská 371

50006 Hradec Králové

Česká republika

IČO: 43226990

DIČ: CZ43226990

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 11717 ze dne 11.11.1991 u Krajského soudu v Hradci Králové.

Doprava: FCA

Úhrada: Na bankovní účet

DODACÍ ADRESA - provozovna:

Zák.č.: svaz

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4

50003 Hradec Králové

ODBĚRATEL - sídlo:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4

50003 Hradec Králové

Česká republika

IČO: 70882525

DIČ: CZ70882525

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / MJ	Cena / MJ (bez DPH)	Sleva po slevě (bez DPH)	Cena / MJ	Cena celkem (v CZK bez DPH)	DPH (v %)
Y410594	Pěnová výplň kufru	5 sada	4 764,4580	0%	4 764,458	23 822,29	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00001	Kleště kombinační 200mm 1000V FatMax STANLEY 0-84-002	5 ks	458,6776	0%	458,678	2 293,39	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00002	Kleště štípací boční 180mm 1000V FatMax STANLEY 0-84-004	5 ks	514,8800	0%	514,880	2 574,40	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00003	Páčidlo 360mm FatMax STANLEY 1-55-101	5 ks	297,5200	0%	297,520	1 487,60	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00004	Pila na železo STANLEY STH10-20036	5 ks	425,6200	0%	425,620	2 128,10	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00005	Pilový plátek na kov HSS 24TPI bal.5ks STANLEY 2-15-558	5 ks	219,8400	0%	219,840	1 099,20	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00006	Sada izolovaných šroubováků VDE 10 dílná STANLEY STH160032-0	5 ks	669,4200	0%	669,420	3 347,10	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00007	Sekáč zámečnický 4-18-288 STANLEY	5 ks	95,0400	0%	95,040	475,20	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00008	Svinovací metr 8m Tylon STANLEY 1-30-657	5 ks	271,0740	0%	271,074	1 355,37	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00009	Nůžky na plech výstřihové 270mm Tona Expert E184195	5 ks	524,7900	0%	524,790	2 623,95	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00010	Sada metrických zástrčných klíčů Imbus Tona Expert E069253	5 ks	169,4200	0%	169,420	847,10	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					
NA00011	Sada oboustranných otevřených klíčů 8 dílů Tona Expert E111406	5 ks	896,6900	0%	896,690	4 483,45	21%
		Termín dodání: 10.6.2022					
		Datum expedice: 10.6.2022					



Odběratel:
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje

Objednávka přijatá: [QR]

Datum vystavení: 04.05.2022

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky [QR]

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / MJ	Cena / MJ (bez DPH)	Sleva po slevě (bez DPH)	Cena / MJ (v CZK bez DPH)	Cena celkem (v CZK bez DPH)	DPH (v %)
NA00012	Sada zástrčných klíčů TORX Tona Expert E121102	5 ks	302,4800	0%	302,480	1 512,40	21%
		Termín dodání: 10.6.2022 Datum expedice: 10.6.2022					
NA00013	Vyražeč 5mm Tona Expert E418233	5 ks	66,1200	0%	66,120	330,60	21%
		Termín dodání: 10.6.2022 Datum expedice: 10.6.2022					
NA00014	MAKITA klíč nastavitelný 0-32mm délka 200mm	5 ks	469,4200	0%	469,420	2 347,10	21%
		Termín dodání: 10.6.2022 Datum expedice: 10.6.2022					
NA00015	KNIPEX Instalátorské kleště COBRA	5 ks	869,4200	0%	869,420	4 347,10	21%
		Termín dodání: 10.6.2022 Datum expedice: 10.6.2022					
NA00016	KNIPEX Hasákové kleště Ecogrip 90°/1"	5 ks	623,9700	0%	623,970	3 119,85	21%
		Termín dodání: 10.6.2022 Datum expedice: 10.6.2022					
NA00017	BAHCO Tesařské kladivo 485	5 ks	347,1100	0%	347,110	1 735,55	21%
		Termín dodání: 10.6.2022 Datum expedice: 10.6.2022					

Termín dodání : cca 4 týdny od potvrzení objednávky

Při osobním odběru, prosím ověřte čas nahládky na tel.č. [QR]

Podmínky expedice:

V případě nevyzvednutí hotové zakázky (dodávky) do 5 pracovních dní od odeslaného avíza k expedici, bude účtováno skladné ve výši 15 CZK za 1m² skladové plochy za každý den prodlení a manipulační poplatek 150 CZK za 1 paletu. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Technické parametry: 1 paletové místo 120x80cm = 1m², 1 paletové místo 200x100cm = 2m².

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	59 929,75	12 585,25	72 515,00
Celkem	59 929,75	12 585,25	72 515,00

Částka celkem v CZK

72 515,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".



Prosím, věnujte pozornost příloze této objednávky (obchodní smlouvy).
Dodací podmínky akceptované firmou YATE spol. s r.o. platné od 1.1.2022.

